Cod. F07010464 / Rev. 00

*) Valido per Paesi UE
*) Geelder for EU-lande
*) Giltig fér medlemslander i EU

YSTAMASKINER




p
f[ TAV. 010 )

&

=
= — S - INDICARE LOGO E CODICE “P/N” RIPORTATO SULLA )

TARGHETTA IN CASO DI ORDINE RICAMBL.

- WHEN YOU ORDER SPARE PARTS, PLEASE INDICATE THE
P/N SERIAL NUMBER.

- QUAND VOUS COMMANDEZ DES PIECES DE RECHANGE,
INDIQUER LE NOMBRE DE SERIE P/N.

- WENN SIE ERSATZTEILE BESTELLEN, BITTE ZEIGEN DIE

24 P/N SERIENNUMMER.

- PORFAVOR INDIQUE NUMERO DE SERIE P/N CUANDO

ORDENA PIEZAS DE REPUESTO

BN.
S:N.

1- BARBI 100
2 - BARBI 120
3 - BARBI 140
4 - BARBI 160
5 - BARBI 180

21 - BARBI 100
22 - BARBI 120
23 - BARBI 140-160-180

2,

Cod. FO7010464



CODICE

M33410550
M33412550
M33414550
M33416550
M33418550
F05100025
F02200562
T23005213
M73100715
F01220047
F01010264
F01200268
T23005214
F01010283
M33400514
F01410076
F01010296
T16005525
F01480123
F01500011
T20081000
T20131000
T20141000
F03150718
T19005082
F05150403
F01410051
F01020432
M38100146
M33400561
F01010313
F01220058

DESCRIZIONE

TELAIO MOD. BARBI 100 SPOST*08
TELAIO MOD. BARBI 120 SPOST*08
TELAIO MOD. BARBI 140 SPOST*08
TELAIO MOD. BARBI 160 SPOST*08
TELAIO MOD. BARBI 180 SPOST*08
TAPPO AD ALETTE 35X35 PLT NERO
SPINASICUR.D. 8X70  ZN
SLITTA DX BC-BE-CL

COMP. PIEDINO L=341

DADO M12X1,25 D980 8 ZN
VITE M10X1,25X70 U5740 8.8 BR
DADO M10X1,25 U5588 6S ZN
SLITTA SX BC-BE-CL

VITE M12X1,25X30 U5740 8.8 ZN
CHIUSURA LATERALE

ROSM12 13X 24X2,5U6592 ZN
VITM12X1,25X 65 U5740 8.8 BR
SUPPORTO TENDICINGHIA

ROS.G 12,56X22,9X 4 EX.C702ZN
ROS. 13 X35X5 D6340 C50 2ZN
SCATOLA CAMBIO C/PROL. L=430
SCATOLA CAMBIO C/PROL.L=530
SCATOLA CAMBIO C/PROL. L=615
TAPPO 3/8” GAS CON SFIATO
STAFFA SOLLEVAMENTO

CUFFIA PROTEZ,CARDANO X GRUPPO
ROSM8 84X 17X1,6 U592 ZN
VITE M 8X1,25X16 U5738 8.8 ZN
MANICOTTO PROTEZIONE PDF 173/8
SUPPORTO TUBO SCORRIMENTO
VITE M14X1,5 X30 U5740 8.8 ZN
DADO M14X 1,5 D980 8 ZN

DESCRIPTION

COMPLETE FRAME BARBI 100
COMPLETE FRAME BARBI 120
COMPLETE FRAME BARB! 140
COMPLETE FRAME BARBI 160
COMPLETE FRAME BARBI 180
PLUG

SAFETY PIN D.8X 70 ZN

RIGHT SKID

SUPPORT

NUT M12X1,25 D980 8 ZN

BOLT M10X1,25X70 U5740 8.8 BR
NUT M10X1,25

LEFT SKID

BOLT M 12X1,25X30

REAR LATERAL PANEL
WASHER D12 U6592 ZN

BOLT M12X1,25X65 U5740 8.8 ZN
BELT STRETCHER

WASHER M12 ZGP EXTRAP.
WASHER D. 12

GEARBOX

GEARBOX

GEARBOX

OIL BREATHER PLUG

LIFTING STIRRUP

POWER TAKE-OFF PROTECTION HOUS
WASHER M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN
BOLT M 8X16

P.T.0. PROTECTION

SLIDING ROD SUPPORT

BOLT M 14X1,6X30

NUT M14X 1,5 D980 8 ZB

DESCRIPTION

CHASSIS COMPL. BARBI 100
CHASSIS COMPL. BARBI 120
CHASSIS COMPL. BARBI 140
CHASSIS COMPL. BARBI 160
CHASSIS COMPL. BARBI 180
BOUCHON FERMETURE

FICHE EL. D.8X70 ZN

GLISSIERE COTE DROIT
SUPPORT FRAISE

ECROU M12X1,25 D980 8 ZN

VIS M10X1,25X70 U5740 8.8 BR
ECROU M10X1,25

GLISSIERE COTE GAUCHE

VIS M 12X1,25X30

CAPOT ARRIERE LATERAL
RONDELLE D12 U592 ZN

VIS M12X1,25X65 U5740 8.8 ZN
SUPPORT TENDEUR DE COURROIE
RONDELLE M12 ZGP EXTRAP.
RONDELLE D.12

BOITE DE VITESSE

BOITE DE VITESSE

BOITE DE VITESSE

BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL
ETRIER DE RELEVAGE
PROTECTEUR PRISE DE PUISSANCE
RONDEL. M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN
VIS M 8X16

MANCHON DE PROTECTION P.T.O.
SUPPORT TIGE DE GLISSEMENT
VIS M 14X1,56X30

ECROUM14X 15 D980 8 ZB

BENENNUNG

KOMPL. RAHMEN BARBI 100
KOMPL. RAHMEN BARBI 120
KOMPL. RAHMEN BARBI 140
KOMPL. RAHMEN BARBI 160
KOMPL. RAHMEN BARBI 180
VERSCHLUSSPFROPFEN
SCHERSTIFTD.8X 70 ZN

RECHTS GLEITKUFE

FRASE STANDER

MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN
SCHRAUBE M10X1,25X70 U5740 8.8
MUTTER M10X1,25

LINKS GLEITKUFE

SCHRAUBE M 12X1,25X30
HINTERE BLECH

SCHEIBE D12 U592 ZN
SCHR.M12X1,256X 65 U5740 8.8 ZN
HALTERUNG
UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA
SCHEIBE D.12
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
OELENTLUEFTERSTOPFEN
HEBEBUEGEL

SCHUTZKASTEN KRAFTABTRIEB
SCHEIBE M8 8,4X17X1,6 U592 ZN
SCHRAUBE M 8X16
ZAPFWELLENSCHUTZ P.T.0.
GLEITSTANGE HALTERUNG
SCHRAUBE M 14X1,5X30
MUTTER M14X 1,5 D980 8 ZB

DESCRIPCION TAV. 010 )

TELAR COMPL. BARBI 100

TELAR COMPL. BARBI 120

TELAR COMPL. BARBI 140

TELAR COMPL. BARBI 160

TELAR COMPL. BARBI 180
TAPONCLAUSURA

CLAVIJAD.8BX 70 ZN

TRINEO LADO DERECHO
SOPORTE FRESADORA

TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN
TORNILLO M10X1,25X70 U5740 8.8
TUER. M10X1,25

TRINEO LADO [ZQUIERDO
TORNILLO M 12X1,25X30
PLANCHA LATERALE

ARANDELA D12 U592 ZN
TORN.M12X1,25X 65 U5740 8.8 Z
SOPORTE

ARANDELA M12 ZGP EXTRAP.
ARANDELA D.12

CAJA CAMBIO

CAJA CAMBIO

CAJA CAMBIO

TAPON ACEITE

ESTRIBO LEVANTAMIENTO
ENVOLTURA PROTECCINT.DEP. G
ARANDELA M8 8,4X17X1,6 U6592ZN
TORNILLO M 8X16

MANGUITO PROTECCION PT.O.
SOPORTE BARRA DESLIZAMIENTO
TORNILLO M 14X1,5X30
TUERCAM14X 1,5 D980 8 ZB

y

Cod. FO7010464



% 2
[ TAV. 020 ] MOD. 100 - 120
35 - BARBI 100-120
36 - BARBI 140-160 1; - gﬁgg: 128
180 13 - BARBI
140/160/180 DETTAGLIO MONTAGGIO
ASSEMBLY DETAIL
MOD. 140 - 160 - 180
11 - BARBI 100
12 - BARBI 120
13 - BARBI
140/160/180
45 - BARBI100 a / 28 - BARBI 100
46 - BARBI 120 S 28 BARBI100
47 - BARBI 140-160-180 @@Q 20 Bl 120160180
\S )

Cod. FO7010464



\&

CODICE

M33400581
F20100049
F02200529
M63112581
F01100048
M33410566
M33412566
M33416566
F01220047
F20120400
F20100035
F01100011
F01010172
F01410124
M71100538
F01220093
F01410076
F01010281
F20120401
M33400580
F20100049
M33410549
M33412549
M33416549
F01010115
F01220070
F03150310
M70100568
M33400565
M33400560
F02200485
M38100573
M33400568
F01010158
M40200515
F01220081
F01010341
F03100155
F03100156
F03100157

DESCRIZIONE

TERZO PUNTO

PERNO D22 L86 C43 ZN
SPINA SCATTO D.11 ZN
ASSIEME CATENELLA L.333 ZN
ING.M 8X1,25 7663A 9SMINPB28 ZN
ASTA SCORRIMENTO BARBI 100
ASTA SCORRIMENTO BARBI 120
ASTA SCORR.BARBI 140-160-180
DADO M12X1,25 D980 8 ZN
GANCIO SOSTEGNO CARDANO
PERNO D19 L86 C43

INGRAS.A SFERA M6X1 DRITTO A
VITE M20X1,5X 80 U5738 8.8 ZN
ROSM20 21X 37X 3 U6592 ZN
COMPTIRANTE 3° PUNTO  ZN
DADO M20X 1,5 D980 8 ZN
ROSM12 13X 24X2,5 UB592 ZN
VITE M12X1,25X25 U5740 8.8 ZN
FASCETTA FERMA CARDANO  ZN
TERZO PUNTO

PERNO D22 86 C43 ZN
MARTINETTO IDRAUL. BARBI 100
MARTINETTO IDRAUL. BARBI 120
MARTINET.IDRAUL.BARBI 140-180
VITE M16X1,5 X55 U5738 8.8 ZN
DADO M16X 1,5 D980 8 ZN
NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-1/4 ZN
COMP. TUBAZIONE IDR. L=2800
ASTA SPOST. MECC. 100 - 120
ASTA SPOSTAMENTO MECCANICA
SPINA SCATTO D.6 SPEC. 2ZN
PERNO DI REGOLAZIONE ZND
BIELLA TERZO PUNTO BARBI
VITE M18X1,5X120 U5738 8.8 ZN
BOCCOLA UNIONE 3 P.

DADO M18X 1,5 D980 8 ZN
VITE M16X1,5 X45 U5740 8.8 ZN
SERIE*GUARN.X CIL. M33410549
SERIE*GUARN.X CIL. M33412549
SERIE*GUARN.X CIL. M33416549

DESCRIPTION

3RD POINT

PIND.22

SNAP PIN D.11

CHAIN L.333 ZN

GREASE NIPPLE M8X1,25 U7663A
SLIDING ROD 100

SLIDING ROD 120

SLIDING ROD 140-160-180

NUT M12X1,25 D980 8 ZN

SHAFT HOOK

PIND19 L86 C43

GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN
BOLT M20X1,5X80

WASHER M20 21X37X3 U6592 ZN
FLOATING LINK

SELF LOCKING NUT M20X1,5 D980
WASHER D12 U8592 ZN

BOLT M 12X1,25X25

SHAFT HOOK SUPPORT

3RD POINT

PIND.22

HYDRAULIQUE ADJUSTER
HYDRAULIQUE ADJUSTER
HYDRAULIQUE ADJUSTER
HYDRAULIQUE ADJUSTER

NUT M16X 1,5 D980 & ZB
NIPPLE CYL.MALE3/8-1/4 ZN
HYDRAULIC TUBE

ROD

ROD

SPLITPIN D.6

PIN

CONNECTING ROD

BOLT M18X1,5X120

BUSH 3 POINT

SELF LOCKING NUT M18X1,5 980V
BOLT M16X1,5 X45 U5740 8.8 ZB
GASKET SET

GASKET SET

GASKET SET

DESCRIPTION

3EME POINT

GOUJON D.22

FICHE A DETENTE D.11

CHAINE

GRAISSEUR A BILLES M8X1,25
TIGE DE GLISSEMENT 100
TIGE DE GLISSEMENT 120
TIGE DE GLISSEMENT 140-160-180
ECROU M12X1,25 D980 8 ZN
SUPPORT CARDAN

BOULON D19 L86 C43
GRAISS. A BILLE M6X1 7663A ZN
VIS M20X1,5X80

RONDELLE M20 21X37X3 U592 ZN
TIRANT OSCILLATION

ECROU AUTOBL. M20X1,5
RONDELLE D12 U6592 ZN

VIS M 12X1,25X25

SUPPORT CARDAN

3EME POINT

GOUJON D.22

MANIVELLE HYDRAULIQUE
MANIVELLE HYDRAULIQUE
MANIVELLE HYDRAULIQUE
MANIELLE HYDRAULIQUE
ECROM16X 1,5 D980 8 ZB
NIPPLE MALE CYL.3/8-1/4 ZN
TUBE HYDRAUL.

BARRE

BARRE

GOUPILLE D.6

GOUJON

BIELLE

VIS M18X1,5X120

BAGUE 3EME POINT

ECROU AUTOBL. M18X1,5 980-V
VIS M16X1,5 X45 U5740 8.8 ZB
SERIE JOINTS

SERIE JOINTS

SERIE JOINTS

BENENNUNG

_POS CODICE DESCRZIONE DESCRPTION ~  DESCRIPTION BENENNUNG  DEscRIPCioN( JAY, 020 ]ﬁ

3. PUNKT

BOLZEN D.22

EINRASTSTIFT D.11

KETTE

SCHMIERBUECHSE M8X1,25 7663A
GLEITSTANGE 100

GLEITSTANGE 120

GLEITSTANGE 140-160-180
MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN
GELENKWELLE - HACKEN
BOLZEN D18 1.86 C43
SCHMIERBUECHE M8X1 7663-A ZN
SCHRAUBE M20X1,5X80

SCHEIBE M20 21X37X3 U592 ZN
SCHWENKBARE STREBE
SELBSTSPERR.MUTTER M20X1,5
SCHEIBE D12 U6592 ZN
SCHRAUBE M 12X1,25X25
GELENKWELLE HACKEN HALTER
3. PUNKT

BOLZEN D.22
HYDRAUL.SPINDELVERSTELLUNG
HYDRAUL.SPINDELVERSTELLUNG
HYDRAUL.SPINDELVERSTELLUNG
HYDRAUL.SPINDELVERSTELLUNG
MUTTM16X 1,5 D980 8 ZB
NIPPELZYL.3/8-1/4 ZN

HYDRAUL. ROHR

HOLM

HOLM

SPLINTD.6

BOLZEN

PLEUEL

SCHRAUBE M18X1,5X120
BUECHSE DREIPUNKT
SELBSTSPMUTT. M18X1,5 980-V
SCHR.M16X1,5 X45 U5740 8.8 ZB
DICHTUNGSSATZ
DICHTUNGSSATZ
DICHTUNGSSATZ

TERCER PUNTO

PERNO D.22

CLAVIJA DE MUELLE D.11

CADENA

ENGRAS. DE ESFERAS M8 X 1,25 A
BARRA DESLIZAMIENTO 100
BARRA DESLIZAMIENTO 120
BARRA DESLIZAMIENTO 140-160-180
TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN
SOPORTE CARDAN

PERNO D19 L86 C43

ENGRAS. DE ESFERAS M6X1 7663-A
TORNILLO M20X1,5X80
ARANDELA M20 21X37X3 U6592 ZN
TIRANTE OSCILACION

TUERCA AUTOBL. M20X1,5
ARANDELA D12 U8592 ZN
TORNILLO M 12X1,25X25
SOPORTE CARDAN

TERCER PUNTO

PERNO D.22

GATO HYDRAULICO

GATO HYDRAULICO

GATO HYDRAULICO

GATO HYDRAULICO

TUERM16X 1,5 D980 8 ZB
NIPLE MACHO CIL.3/8-1/4 ZN

TUBO HYDRAULICO

VARILLA

VARILLA

RODETE D.6

PERNO

BIELA

TORNILLO M18X1,5X120

BRUJULA 3 PUNTO

DADO AUTOBL. M18X1,5 980V
TORN.M16X1,5 X45 U5740 8.8 ZB
SERIE JUNTAS

SERIE JUNTAS

SERIE JUNTAS

7,

Cod. F07010464



( ~\
I TAV. 030 |
o EAREo 24 - BARBI 100
30 - BARBI 120
25 - BARBI 120
31 - BARBI 140
26 - BARBI 140
32 - BARBI 160
33 - BARBI 180 27 - BARBI 160
- 28 - BARBI 180
14;
35 - BARBI 100
36 - BARBI 120
37 - BARBI 140 16
38 - BARBI 160
39 - BARBI 180
1 - BARBI 100
2 - BARBI 120
3 - BARBI 140
4 - BARBI 160
5 - BARBI 180
1-BARBI 100 (/6]
2 - BARBI 120 .
3 - BARBI 140
4 - BARBI 160
5 - BARBI 180
8
s 4

Cod. FO7010464



(- N
g POS CODICE  DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION' TAV. 030 l
®
1 T21095016 ASTA PER BANDELLE PIN GOUJON BOLZEN PERNO
2 T21115016 ASTA PER BANDELLE PIN GOUJON BOLZEN PERNO
3 T21135016 ASTA PER BANDELLE PIN GOUJON BOLZEN PERNO
4 T21155016 ASTA PER BANDELLE PIN GOUJON BOLZEN PERNO
5 T21185016 ASTA PER BANDELLE BCA180-BL170 PIN GOUJON BOLZEN PERNO
6 F01410100 ROSM16 17X 30X 3 UB592 ZN WASHER M16 17X30X3 U6592 ZN RONDELLE M16 17X30X3 U592 ZN SCHEIBE M16 17X30X3 U592 ZN ARANDELA M16 17X30X3 U592 ZN
7 M24400518 BANDELLA PROTEZ. 93X170 ZN PROTECTION BAR BANDE PROTECTION SCHUTZWORNE ALETA PROTECCION
8 F02100114 SPINA E.P. 6X 30 U6873 C70 BR ELASTIC PIN 6X30 GOUJON ELASTIQUE 6X30 SPANNHUELSE 6X30 ESPINA ELASTICA 6X30
9 T16003002 PULEGGIA SPB MOTRICE D=225 3V DRIVING PULLEY DRIVING PULLEY ZIEHEN RIEMEN ROLDANA DE TIRAR
10 FOB060037 CALETTATORE AUTOCENTR.35X80 SELF LOCKING KEYNG 35X80 EMBOITAGE AUOBL. 35X80 SELBSTPERR.VERKEILEN 35X80 ENSAMBLADURA AUTOBL. 35X80
1 T22003001 PULEGGIA ROTORE DP=160 DRIVING PULLEY POULIE TIRANTE ZIEHEN RIEMEN ROLDANA DE TIRAR
12 F08010114 CINGHIA“SPB" .= 1320 BELT SPB 1320 COURROIE SPB 1320 SCHAUBE SPB 1320 CORREA SPB 1320
13 F01410064 ROS.M1010,6X 20X 2 U6592 ZN WASHER M10 10,5X20X2 U6592 ZN RONDELL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN SCHEIBE M10 10,5X20X2 U6592 ZN ARAND. M10 10,5X20X2 U6592 ZN
14 FO1010244 VITE M10X1,25X25 U5740 8.8 ZN BOLT M 10X1,25X25 VIS M 10X1,25X25 SCHRAUBE M 10X1,25X25 TORNILLO M 10X1,25X25
15 T16003150 COMP.CARTER CARTER CARTER GEHAEUSE CARTER
16 F01010283 VITE M12X1,25X30 U5740 8.8 ZN BOLT M 12X1,25X30 VIS M 12X1,25X30 SCHRAUBE M 12X1,25X30 TORNILLO M 12X1,25X30
17 FO1100011 INGRAS.A SFERAM6X1 DRITTO A GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN GRAISS. A BILLE M&X1 7663A ZN SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN ENGRAS. DE ESFERAS M&X1 7663-A
18 M33400606 STAFFA RULLO BARBI ROLLER SUPPORT SUPPORT ROULEAU SCHUTZHOLM WALZE SOPORTE RODILLO
19 M23400439 FLANGIA SUPP. RULLO OSC. H. 42 SUPPORT FLANGE H.42 SUPPORT H.42 HALTER H.42 SOPORTE H.42
20 F02050168 ANELLO E. DE 40X1,75 U7435 C70 SEEGER RING 40X1,75 U7435 C70 BAGUE SEEGER 40X1,75 U7435 C70 SEEGERRING 40X1,75 U7435 C70 ANIL.SEEGER 40X1,75 UT435 C70
21 F04010184 CUSC.D40 D80 BOMB.18 6208 2RS BEARING D40 D80 BOMB.18 6208 ROULEMENT D40 D80 BOMB.18 6208 LAGER D40 D80 BOMB.18 6208 2RS COJINETE D40 D80 BOMB.18 6208
22 F01410076 ROS.M12 13X 24X2,5 U592 ZN WASHER D12 U592 ZN RONDELLE D12 U6592 ZN SCHEIBE D12 Us592 ZN ARANDELA D12 U582 ZN
23 F01220047 DADO M12X1,25 D980 8 ZN NUT M12X1,25 D980 8 ZN ECROU M12X1,25 D980 8 ZN MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN
24 M33410602 COMP.TUBO ROT.RULLO BARBI 100 ROLLER 100 ROULEAU 100 WALZE 100 RODILLO 100
25 M33412602 COMP.TUBO ROT.RULLO BARBI 120 ROLLER 120 ROULEAU 120 WALZE 120 RODILLO 120
26 M33414602 COMP.TUBO ROT.RULLO BARBI 140 ROLLER 140 ROULEAU 140 WALZE 140 RODILLO 140
27 M33416602 COMPTUBO ROTRULLO BARB! 160 ROLLER 160 ROULEAU 160 WALZE 160 RODILLO 160
28 M33418602 COMP.TUBO ROT.RULLO BARBI 180 ROLLER BARBI 180 ROULEAU 180 WALZE 180 RODILLO 180
29 M33410542 COMP.COFANO POST.BARBI 100 07 REARE BONNET 100 CAPQOT POSTERIEURE 100 HINTERE HAUDE 100 COFRE POSTERIOR 100
30 M33412542 COMP.COFANO POST.BARBI 120 07 REARE BONNET 120 CAPOT POSTERIEURE 120 HINTERE HAUDE 120 COFRE POSTERIOR 120
31 M33414542 COMP.COFANO POST.BARBI 140 07 REARE BONNET 140 CAPOT POSTERIEURE 140 HINTERE HAUDE 140 COFRE POSTERIOR 140
32 M33416542 COMP.COFANO POST.BARBI 160 07 REARE BONNET 160 CAPOT POSTERIEURE 160 HINTERE HAUDE 160 COFRE POSTERIOR 160
33 M33418542 COMP.COFANO POST.BARBI 180 07 REARE BONNET 180 CAPOT POSTERIEURE 180 HINTERE HAUDE 180 COFRE POSTERIOR 180
34 F01020436 VITE M 8X1,25X 20 U5739 8.8 ZN SCREW M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN VIS M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN SCHRA. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN TORN. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
35 M33410544 PROTEZ.POSTER. BARBI 120 07 REAR PROTECTION 100 PROTECTION ARRIERE 100 HINTERER SCHUTZ 100 PROTECCION TRASERA 100
36 M33412544 PROTEZ.POSTER. BARBI 120 07 REAR PROTECTION 120 PROTECTION ARRIERE 120 HINTERER SCHUTZ 120 PROTECCION TRASERA 120
37 M33414544 PROTEZ.POSTER. BARBI 140 07 REAR PROTECTION 140 PROTECTION ARRIERE 140 HINTERER SCHUTZ 140 PROTECCION TRASERA 140
38 M33416544 PROTEZ.POSTER. BARBI 160 07 REAR PROTECTION 160 PROTECTION ARRIERE 160 HINTERER SCHUTZ 160 PROTECCION TRASERA 180
39 M33418544 PROTEZ. POSTERIORE PVC L= 2096 REAR PROTECTION 180 PROTECTION ARRIERE 180 HINTERER SCHUTZ 180 PROTECCION TRASERA 180
40 M07400953 PIATTO PER ATTACCO GOMMA PLATE PLAT PLATTE PLATO
41 F01220022 DADO M 8X1,25 D980 8 ZN NUT MBX 1,25 D980 8 ZN ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZN
A\ -

Cod. FO7010464



Tav. 40 |

KIT ROTORE+COLTELLI

KIT ROTORE+MAZZE

KIT HAMMER

KIT KNIVES

Y,

Cod. FO7010464



CODICE

F01100011
M22400406
F04010090
F02050403
F03010136
M33412403
M33414403
M33416403
M22400405
F03010085
T24004003
T24004001
F01030058
T24004000
F01010121
M07400850
F01230084
M07400954
T21004046
M334124021
M334144021
M334164021
M334124011
M334144011
M334164011

DESCRIZIONE

INGRAS.A SFERAMEX1 DRITTO A
SUPPORTO ROTORE DX
CUSC.D35 D72 B23 2207 ETNS
ANELLO E. DI 72X 2,5 U7437 C70
ANELLO TA. 45X 72X 8 D3760NBR
ROTORE BARBI 120

ROTORE BARBI 140

ROTORE BARBI 160

SUPPORTO ROTORE SX

ANELLO T.A. 35X 62X 7 D3760NBR
VITE FORATA PER INGRASSAGGIO
BLOCCHETTO PER INGRASSAGGIO
VITE M 8X1,25X30 U5933 10.8 ZD
ASSIEME INGRASSATORE

VITE M16X1,5 X90 U5738 8.8 ZN
MAZZA*20 STAMPATA

DADO M16X1,5 D982 6 2ZN
COLTELLO*18

DISTANZIALE COLTELLO ZN
ROTORE BARBI 120 C18 NO SUPP.
ROTORE BARBI 140 C18 NO SUPP.
ROTORE BARBI 160 C18 NO SUPP.
ROTORE BARBI 120 M20 NO SUPP.
ROTORE BARBI 140 M20 NO SUPP.
ROTORE BARBI 160 M20 NO SUPP.

DESCRIPTION

SPHERE NIPPLE M6X1/A
RIGHT ROTOR SUPPORT
BEARING 2207 D35 D72 B23
SEEGER RING E.72X2,5 U7437 C70
OIL SEAL 45X72X8

ROTOR 120

ROTOR 140

ROTOR 160

LEFT ROTOR SUPPORT

OIL SEAL 35X62X7

BOLT

GREASE NIPPLE

SCREW M8X1,25X30 U5933 10,9 ZB
GREASE NIPPLE

BOLT M 16X1,5X90

HAMMER

SELF LOCKING NUT M16X1,5
BLADE "Y” L=120

BLADE SPACER

ROTOR 120 BLADE “18”
ROTOR 140 BLADE “18”
ROTOR 160 BLADE “18”
ROTOR 120 HAMMER “20"
ROTOR 140 HAMMER *20”
ROTOR 160 HAMMER “20”

DESCRIPTION

GRAISSEUR A BILLES M8X1/A
SUPPORT ROTOR DROITE
ROULEMENT 2207 D35 D72 B23
SEEGERE. 72X 2,5 U7437 C70
PARE-HUILE 45X72X8

ROTOR 120

ROTOR 140

ROTOR 160

SUPPORT ROTOR GAUCHE
PARE-HUILE 35X62X7

VIS

GRAISSEUR

VIS M8 X1,25 X30 U5933 10,9 ZB
GRAISSEUR

VIS M 16X1,5X90

MARTEAUX

ECROUAUTOBL. M16X1,5
COUTEAUY L=130
ENTRTOISE COTEAU

ROTOR 120 COUTEAUX "18”
ROTOR 140 COUTEAUX “18”
ROTOR 160 COUTEAUX “18”
ROTOR 120 MARTEAUX “20”
ROTOR 140 MARTEAUX “20”
ROTOR 160 MARTEAUX “20”

BENENNUNG

_______________________________________________________________'_DE_S_CE'PE"_)_NI Tav. 40 |

KUGELFETTBsCHSE M6X1/A
ROTORHALTER RECHTE

LAGER 2207 D35 D72 B23
SEEGERING E. 72X 2,5 U7437 C70
OELABDICHTUNG 45X72X8
ROTOR 120

ROTOR 140

ROTOR 160

ROTORHALTER LINKS
OELABDICHTUNG 35X62X7
SCHRAUBE

SCHMIERNIPPEL

SCHRAUBE M8X1,25X30 U5633 10,9
SCHMIERNIPPEL

SCHRAUBE M 16X1,5X90
SCHLEGEL
SELBSTSPERRMUTTER M16X1,5
MESSER "Y” L=120

MESSER DISTANZSTUECK
LAEUFER 120 MESSER “18”
LAEUFER 140 MESSER “18”
LAEUFER 160 MESSER “18”
LAEUFER 120 SCHLEGEL “20"
LAEUFER 140 SCHLEGEL “20”
LAEUFER 160 SCHLEGEL “20"

S\

ENGRAS. DE ESFERAS M6X1/A
SOPORTE ROTOR DERECHO
COJINETE 2207 D35 D72 B23
ANILLO E. 72X 2,5 U7437 C70
JUNTA DE ACEITE 45X72X8
ROTOR 120

ROTOR 140

ROTOR 160

SOPORTE ROTOR IZQUIERDO
JUNTA DE ACEITE 35X62X7
TORNILLO

ENGRASADOR

TORNILLO M8X1,25X30 U5933 10,8
ENGRASADOR

TORNILLO M 16X1,5X90
MARTILLO

DADO AUTOBL. M16X1,5
CUCHILLO “Y" L=120
DISTANCIADOR CUCHILLO
ROTOR 120 CUCHILLO "18"
ROTOR 140 CUCHILLO *18”
ROTOR 160 CUCHILLO “18"
ROTOR 120 MARTILLO “20”
ROTOR 140 MARTILLO “20”
ROTOR 160 MARTILLO “20”

r(

>,

Cod. FO07010464



(7 A\
( TAV. 050
RUOTA LIBERA ALLINTERNO DELLA
SCATOLA
26 25 24 23 22
FREE WHEEL INSIDE THE GEARBOX
32 23 24
35 33 34
10 - VITA100-120-140 / BARBI 100
11 - VITA 160 / BARBI 120 / BL 135-155 2 1
12 - VITA 190 / BARBI 140-160-180
13- VITA 210
4 - VITA100-120-140 / BARBI 100
5-VITA 160 / BARBI 120 / BL 135-155 7
6 - VITA 190 / BARBI 140-160-180 (
7 -VITA 210
= J

Cod. F07010464



_POS CODICE  DESCRIZIONE ~  DESCRIPTION ~ DESCRIPTION ~ BENENNUNG  DESCRIPCION[ TAV, 050

CODICE

F03010088
F02050403
F04010175
M22409202
M22413202
M22414202
M22416202
F02150101
M22400203
M22409201
M22413201
M22414201
M22416201
M29100112
F01040118
M07400004
F02150102
T20100001
M07400002
F04010175
F04050014
F03011026
F02050425
MOQ7400006
F04010216
F03150718
M22400101
M03400007
T20100002
M03400009
M07400001
M22400102
F01010244
F03150652
F03010265
M07400005

DESCRIZIONE

ANELLO TAS.35X 72X 10 D3760NBR
ANELLO E. DI 72X 2,5 U7437 C70
CUSC.D35 D72 B17 6207
ALBERO DI RINVIO D.40 L.318,5
ALBERO DI RINVIO D.40 L.418,5
ALBERO DI RINVIO D.40 L.503,5
ALBERO DI RINVIO D.40 L.603,5
LINGUETTA 10X 8X 40 UB604A
GIUNTO SCATOLA MOLTIPALBERO
DISTANZIALE L. TRASM. L.300
DISTANZIALE L. TRASM. L.400
DISTANZIALE L. TRASM. L.485
DISTANZIALE L. TRASM. L.585
TAPPO SCARICO OLIO

VITE M10X 1,56X25 U5831 8.8 ZN
8.5.1.00583 SEEGER 35X33X2.5
LINGUETTA 10X8X45 UNI6604
PIGNONE CONICO

KIT SPES.0,3/4/5

CUSC.D35 D72 B17 6207
CUSCINETTO 30207

PARAOLIO TAPPO CIECO 80X10
ANELLO E. DI 80X 2,5 U7437 C70
KIT SPESSORI

CUSC.D35 D80 B21 6307
TAPPO 3/8” GAS CON SFIATO
CORPO RIDUTTORE
SEEG.42X39,56X1,75

CORONA 42 2 CHIAV.

MOLLA X CHIAVET.

173/8 Z6 ALBERO*

FLANGIA CORPO TRASMISSIONE
VITE M10X1,25X25 U5740 8.8 ZN
TAPPO CONICO CON ES.INC. 1/4”
ANELLO TAS 35X 80X10 D3760NBR
LINGUETTA

DESCRIPTION

OIL SEAL 35X72X10
SEEGER RING E.72X2,5 U7437 C70
BEARING 6207

SHAFT D=40 L=318,5
SHAFT D=40 L=418,5
SHAFT D=40 L.=503,5
SHAFT D=40 L=603,5
KEY 10X8X40

COUPLING

LEFT SPACER L.300
LEFT SPACER L.400
LEFT SPACER L.485
LEFT SPACER L.585

OIL OUTLET PLUG

BOLT M10X1,5X25
SEEGER RING 35X33X2.5
KEY 10X8X45

BEVEL PINION
REINFORCEMENTS
BEARING 6207

BEARING 30207

CAP 80X10

SEEGER RING D.80
REINFORCEMENTS
BEARING 6307

OIL BREATHER PLUG
GEARBOX

ELASTIC RING 42X39,5X1,75
RING BEVEL GEAR
SPRING

SHAFT

GEARBOX COVER

BOLT M 10X1,25X25
HEXAGONAL PLUG 1/4”
RING TAS 35X80X10 D3760 NBR
PARALLEL KEY

DESCRIPTION

PARA-HUILLE 35X72X10
SEEGERE. 72X 2,5 U7437 C70
ROULEMENT 6207

ARBRE D=40 L=318,5

ARBRE D=40 L=418,5

ARBRE D=40 L=503,5

ARBRE D=40 L=603,5
LANGUETTE 10X8X40

JOINT

ENTRETOISE GAUCHE L.300
ENTRETOISE GAUCHE L.400
ENTRETOISE GAUCHE L.485
ENTRETOISE GAUCHE 1.585
BOUCHON DE VIDANGE HUILE
VIS M10X1,5X25

BAGUE SEEGER D 35X33X2,5
CLAVETTE 10X8X45

PIGNON CONIQUE

RENFORTS

ROULEMENT 6207
ROULEMENT 30207

BOUCHON 80X10

BAGUE SEEGER D.80
RENFORTS

ROULEMENT 86307

BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL
BOITE DE VITESSE

BAGUE ELASTIQUE 42X39,5X1,75
COURONNE CONIQUE
RESSORT

ARBRE

COUVERCLE BOITE A VITESSES
VIS M 10X1,25X25

BOUCHON CONIQUE 1/4”
BAGUE TAS 35X 80X10 D3760 NBR
CLAVETTE

BENENNUNG

OELABDICHTUNG 35X72X10
SEEGERING E. 72X 2,5 U7437 C70
LAGER 6207

ZENTRALWELLE D=40 L=318,5
ZENTRALWELLE D=40 L=418,5
ZENTRALWELLE D=40 L=503,5
ZENTRALWELLE D=40 L=603,5
FEDER 10X8X40 UNI 6604
KUPPLUNG

LINKES DISTANZROHR L.300
LINKES DISTANZROHR L.400
LINKES DISTANZROHR L.485
LINKES DISTANZROHR L.585
OELABLASSPFROPFEN
SCHRAUBE M10X1,5X25
SEEGERRING D 35X33X2.5
KEIL 10X8X45

KEGELRITZEL
VERSTAERKERUNGEN

LAGER 6207

LAGER 30207

DECKEL 80X10

SEEGERRING D.80
VERSTAERKERUNGEN

LAGER 6307
OELENTLUEFTERSTOPFEN
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
RING 42X39,5X1,75
KEGELRADKRANZ

FEDER

ZENTRALWELLE
GETRIEBEDECKEL
SCHRAUBE M 10X1,25X25
KONISCHER VERSCHLUSS 1/4”
SCHUTZRING 35X80X10 D3760 NBR
FEDER

ﬁ

PARA-ACEITE 35X72X10
ANILLO E. 72X 2,5 U7437 C70
COJINETE 6207

ARBOL D=40 L =318,5
ARBOL D=40 1=418,5
ARBOL D=40 L=503,5
ARBOL D=40 L=603,5
LLAVE 10X8X40

JUNTA

DISTANCIADOR 1ZQ. L.300
DISTANCIADOR 1ZQ. L..400
DISTANCIADOR 1ZQ. L.485
DISTANCIADOR 1ZQ. L..585
TAPON DESCARGADO ACEITE
TORNILLO M10X1,5X25
ANILLO D 35X33X2,5
LLAVE 10X8X45

PINON CONICO
RENFUERZOS

COJINETE 6207
COJINETE 30207
CORCHO 80X10

ANILLO SEEGER D.80
RENFUERZOS

COJINETE 6207

TAPON ACEITE

CAJA CAMBIO

ANILLO UNI! 42X39,56X1,75
CORONA CONICA
MUELLE

ARBOL

TAPA CAJA CAMBIO
TORNILLO M 10X1,256X25
CIERRE CONICO 1/4”
INEL TAS 35X80X10 D3760 NBR
LLAVE

>,

Cod. FO7010464



r )

( CARD.O1 } WALTERSCHEID
1
L 1
1| F08011585  L=660 BRAVA
BARBI

\s J
Cod. F07010464




= Q0O g W

o

CODICE

F08011585
F08010465
FO8011168

F08010875
F08010605
F02100168
F08010796
F08010835
F08010776
F08010615

DESCRIZIONE

CARD.GKN 181864

FORCELLA COMPLETA DI PULSANTI
PULSANTE

CROCIERA COMPLETA

FORCELLA PER TUBO INTERNO
SPINA ELASTICA 10 X 65 DIN1481
TUBO INTERNO

PROTEZIONE COMPLETA

TUBO ESTERNO

FORCELLA PER TUBO ESTERNO

DESCRIPTION

UNIVERSAL P T O SHAFT
LINKAGE FORK
PUSHBUTTON ASSY
SPIDER ASSY

FORK FOR INTERNAL PIPE
ELASTIC PIN 10X75

INNER TUBE

PROTECTION ASSY
OUTER TUBE

FORK FOR EXTERNAL PIPE

DESCRIPTION

ARBRE A CARDAN
FOURCHE ATTELAGE
POUSSOIR COMPL.
CROISIERE COMPL.
FOURCHE TUBE INTERIEUR
GOUJON ELASTIQUE 10X75
TUBE PROFILE INTERIEUR
PROTECTION COMPL.
TUBE PROFILE EXTERIEUR

FOURCHE TUBE EXTERIEUR

BENENNUNG

GELENKWELLE

GABELSTUECK

DRUCKKNOPF KOMPL.
GELENKKREUZ KOMPL.
GABELSTUECK FUER INNENROHR
SPANNHUELSE 10X75
PROFILIERTES INNENROHR

KOMPL. SCHUTZ

PROFILIERTES AUSSENROHR
GABELSTUECK FUER AUSSENROHR

\1

DESCRIPCION( CARD.O1 ]

ARBOL CARDANICO
HORQUILLA ATAQUE
PULSADOR COMPL.
CRUCETA COMPLETA
HORQUILLA TUBO INTERIOR
ESPINA ELASTICA 10X75
TUBO PERFILADO INTERNO
PROTECCION COMPL.

TUBO PERFILADO EXTERNO
HORQUILLATUBO EXTERNO

J

Cod. F07010464



)
2
RD.O

A

F[ .




@ N
POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION CARD.02
°
1 F08010166 BIN.FORCELLA 1 3/8"Z6 FORK 1 3/8"Z6 FOURCHE AVEC FLASQUE GABELSTUECK M. FLANSCH HORQUILLA BRIDA
2 F08012152 FORCELLA BO Z8(8X32X38) * FORK BO Z8(8X32X38) FOURCHE AVEC FLASQUE GABELSTUECK M. FLANSCH HORQUILLA BRIDA
3 F08010699 CROCIERA COMP.BINACCHI SPIDERASSY CROISIERE COMPL. GELENKKREUZ KOMPL. CRUCETA COMPLETA
4 F08010486 FORCELLA EST. COMPL. DI TUBO FORKWITH EXTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR GABELST. + AUSSENROHR HORQUILLA + TUBO EXTERNO
5 F08010555 FORCELLA INT. COMPL. DI TUBO FORKWITH INTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE INT. GABELST. + INNENROHR HORQUILLA + TUBO INT.
6 F08010900 PROT.COMP.BAXS00 BIN COMP.PROTECTION PROTECTION CARDAN GELENKWELLENSCHUTZ PROTECCION CARDANICO
o s

Cod. F07010464



